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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 504 Men, 200m Freestyle Open
17.11.2024 - 10:11 Results Prelim
Eesti rekord 1:42.97 ZIRK, Kregor USK Eindhoven (NED) 04.12.2021
Eesti vanuseklassi rekord - 18 1:43.84 ZIRK, Kregor USK Copenhagen (DEN) 14.12.2017
Eesti vanuseklassi rekord - 16 1:46.48 ZIRK, Kregor USK Bergen (NOR) 11.12.2015
Eesti vanuseklassi rekord - 14 1:55.25 ZIRK, Kregor USK Tallinn 09.11.2013
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. JOGIS, Kennert 06 Ujumisklubi Briis 1:54.20 658 Q 25.67 28.31 29.68 30.54
2. PAJULA, Airon 07 Kalevi Ujumiskool 1:55.76 632 Q 26.90 29.38 29.74 29.74
3. SUKK, Oliver 07 Kalevi Ujumiskool 1:56.74 616 Q 26.87 29.49 29.91 30.47
4. VILSON, Karl 08 Keila Swimclub 1:58.01 597 Q 27.60 30.14 30.29 29.98
5. MANNA, Oskar 07 Ujumise Spordiklubi 1:58.35 591 Q 26.74 30.45 30.88 30.28
6. VESSELOV, Robert 09 Spordiklubi Garant 1:58.48 589 Q 26.62 29.71 31.15 31.00
7. KESKULA, Siim 07 Ujumise Spordiklubi 1:58.57 588 Q 26.93 30.00 31.45 30.19
8. KOPJEV, Ernest 08 Kalevi Ujumiskool 1:58.89 583 Q 26.88 30.10 30.99 30.92
9. KUULPAK, Oliver 07 TOPi Ujumisklubi 1:59.12 580 Q 26.80 29.86 31.70 30.76

10. LESSING, Gerd Johan 09 Ujumise Spordiklubi 1:59.36 577 Q 27.42 31.00 31.33 29.61
11. HRJASTSJOV, Ilja 09 Kalevi Ujumiskool 1:59.54 574 Q 26.32 29.77 31.47 31.98
12. MAESEPP, Erik 09 Ujumise Spordiklubi 1:59.62 573 Q 27.46 30.38 30.95 30.83
13. VANARI, Kaur 05 Spordiklubi Fortuna 1:59.74 571 27.55 29.37 30.88 31.94
14. PRIKS, Robin 10 Ujumise Spordiklubi 1:59.75 571 Q 27.39 29.77 31.33 31.26
15. VASSENIN, Elissei 09 Audentese Spordiklubi 2:00.06 566 Q 27.46 30.39 31.63 30.58
16. POTSEPP, Martin 09 TOPi Ujumisklubi 2:00.43 561 R 27.12 31.02 32.01 30.28
17. NAIRISMAGI, Sigmar 08 Spordiklubi Fortuna 2:01.48 547 R 27.39 30.33 32.14 31.62
18. ANDRESSON, Franz 06 TOPi Ujumisklubi 2:01.74 543 Q 27.49 30.57 32.17 31.51
19. LOIKO, Lukas Baltazar 06 Narva SK/Energia 2:02.58 532 Q 27.61 30.88 31.76 32.33
20. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 2:04.06 513 29.38 32.11 32.33 30.24
21. TSINJONNOI, Artemi 08 Spordiklubi Garant 2:04.42 509 28.43 31.07 32.18 32.74
22. MUTTIKA, Rasmus 06 Spordiklubi Fortuna 2:04.75 505 R 29.13 31.89 32.12 31.61
23. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 2:05.27 499 28.07 32.71 32.54 31.95
24. KUKK, Mihkel 09 Spordiklubi Fortuna 2:05.88 491 29.03 32.04 32.62 32.19
25. MAGDALENOKS, Artur 07 ARGO Ujumisklubi 2:05.93 491 R 28.20 31.79 33.22 32.72
26. KORJAKIN, Matvei 10 Spordiklubi Garant 2:07.46 473 29.53 32.48 33.88 31.57
27. DORONIN, Grigori 10 Spordiklubi Garant 2:07.70 471 28.71 32.65 33.75 32.59
28. TALPAS-TALTSEPP, Timo08 Parnu Spordikool 2:08.31 464 28.32 32.22 33.69 34.08
29. AARI, Eetu 10 Uinti Turku - Abo Simning ry2:08.32 464 29.97 31.93 33.44 32.98
30. LEHTINEN, Niilo 09 Uinti Turku - Abo Simning ry2:08.47 462 29.30 32.91 33.84 32.42
31. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 2:08.80 459 29.47 33.15 33.71 32.47
32. BLUMFELDT, Erik 11 Kalevi Ujumiskool 2:09.30 453 30.34 33.10 33.85 32.01
33. VOOR, Oskar 10 Spordiklubi Shark 2:09.62 450 30.24 33.40 34.24 31.74
34. SALUMAA, Morris 08 Parnu Spordikool 2:09.91 447 28.88 32.36 34.72 33.95
35. GREBENNIKOV, Martin 10 Kalevi Ujumiskool 2:09.95 447 29.31 32.82 33.73 34.09
36. MIKKER, Mikk Johann 10 Tuk 2:10.45 442 29.32 32.94 34.55 33.64
37. OTTIS, Markus 09 Kalevi Ujumiskool 2:11.88 427 29.05 34.02 35.64 33.17
38. TOMSON, Georg 09 Kalevi Ujumiskool 2:11.98 426 30.22 33.63 34.97 33.16
39. ERMAKOV, Aleksandr 11 Spordiklubi Garant 2:12.62 420 28.96 33.64 35.43 34.59
40. GORSKOV, Arseni 09 ARGO Ujumisklubi 2:12.63 420 30.11 33.97 34.69 33.86
41. KUZNETSOV, Maksim 10 Spordiklubi Aquaway 2:12.68 420 28.56 33.75 36.12 34.25
42. KOLOSSOV, Matfei 07 Parnu Spordikool 2:13.29 414 30.05 34.16 34.81 34.27
43. OUNMAA, Sven-Soreni 10 Spordiklubi Shark 2:13.49 412 30.00 33.86 35.37 34.26
44. REBANE, Eldor 08 Jarveotsa Gumnaasiumi Spordikl2:14.29 405 30.67 34.08 35.50 34.04
45. KOGER, Kristofer 12 Ujumise Spordiklubi 2:14.43 403 30.46 34.75 35.25 33.97
46. KEBA, Kaur 09 Audentese Spordiklubi 2:14.62 402 30.63 34.59 34.92 34.48

TIIDO, Karel 09 Keila Swimclub 2:14.62 402 29.88 33.94 35.34 35.46
48. PAJU, Markus 10 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumisko2:14.79 400 29.98 33.51 35.53 35.77
49. LEMBINEN, Kristjan 11 Ujumisklubi Aktiiv 2:14.90 399 29.91 34.84 35.76 34.39
50. SAI, Mihkel 11 Spordiklubi Fortuna 2:14.93 399 30.18 34.18 36.33 34.24
51. PAPSON, William 09 Spordiklubi Aquaway 2:15.58 393 31.73 33.33 37.97 32.55
52. MADDISON, Rasmus 11 Audentese Spordiklubi 2:15.90 390 31.05 34.35 36.09 34.41
53. KORIN, Amos 08 Uinti Turku - Abo Simning ry2:15.93 390 30.71 34.83 35.41 34.98
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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 504, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

54. PRANTS, Mark Anders 10 TOPi Ujumisklubi 2:16.25 387 31.02 34.96 35.60 34.67
55. KAVALEROV, Tihon 11 Spordiklubi Garant 2:16.62 384 29.68 34.74 36.98 35.22
56. PROHHORENKO, Nikolai 10 Kalevi Ujumiskool 2:16.74 383 30.61 34.12 35.79 36.22
57. ROHTLA, Robert 11 Audentese Spordiklubi 2:18.18 371 31.33 34.47 36.71 35.67
58. ABNER, Mihkel 09 Kalevi Ujumiskool 2:19.30 363 31.12 35.12 37.23 35.83

YOB 2006 - 2007

1. JOGIS, Kennert 06 Ujumisklubi Briis 1:54.20 658 Q 25.67 28.31 29.68 30.54
2. PAJULA, Airon 07 Kalevi Ujumiskool 1:55.76 632 Q 26.90 29.38 29.74 29.74
3. SUKK, Oliver 07 Kalevi Ujumiskool 1:56.74 616 Q 26.87 29.49 29.91 30.47
4. MANNA, Oskar 07 Ujumise Spordiklubi 1:58.35 591 Q 26.74 30.45 30.88 30.28
5. KESKULA, Siim 07 Ujumise Spordiklubi 1:58.57 588 Q 26.93 30.00 31.45 30.19
6. KUULPAK, Oliver 07 TOPi Ujumisklubi 1:59.12 580 Q 26.80 29.86 31.70 30.76
7. ANDRESSON, Franz 06 TOPi Ujumisklubi 2:01.74 543 Q 27.49 30.57 32.17 31.51
8. LOIKO, Lukas Baltazar 06 Narva SK/Energia 2:02.58 532 Q 27.61 30.88 31.76 32.33
9. MUTTIKA, Rasmus 06 Spordiklubi Fortuna 2:04.75 505 R 29.13 31.89 32.12 31.61

10. MAGDALENOKS, Artur 07 ARGO Ujumisklubi 2:05.93 491 R 28.20 31.79 33.22 32.72
11. KOLOSSOV, Matfei 07 Parnu Spordikool 2:13.29 414 30.05 34.16 34.81 34.27

2008 and younger

1. VILSON, Karl 08 Keila Swimclub 1:58.01 597 Q 27.60 30.14 30.29 29.98
2. VESSELOV, Robert 09 Spordiklubi Garant 1:58.48 589 Q 26.62 29.71 31.15 31.00
3. KOPJEV, Ernest 08 Kalevi Ujumiskool 1:58.89 583 Q 26.88 30.10 30.99 30.92
4. LESSING, Gerd Johan 09 Ujumise Spordiklubi 1:59.36 577 Q 27.42 31.00 31.33 29.61
5. HRJASTSJOV, Ilja 09 Kalevi Ujumiskool 1:59.54 574 Q 26.32 29.77 31.47 31.98
6. MAESEPP, Erik 09 Ujumise Spordiklubi 1:59.62 573 Q 27.46 30.38 30.95 30.83
7. PRIKS, Robin 10 Ujumise Spordiklubi 1:59.75 571 Q 27.39 29.77 31.33 31.26
8. VASSENIN, Elissei 09 Audentese Spordiklubi 2:00.06 566 Q 27.46 30.39 31.63 30.58
9. POTSEPP, Martin 09 TOPi Ujumisklubi 2:00.43 561 R 27.12 31.02 32.01 30.28

10. NAIRISMAGI, Sigmar 08 Spordiklubi Fortuna 2:01.48 547 R 27.39 30.33 32.14 31.62
11. SUHAROV, Rudolf 09 Kalevi Ujumiskool 2:04.06 513 29.38 32.11 32.33 30.24
12. TSINJONNOI, Artemi 08 Spordiklubi Garant 2:04.42 509 28.43 31.07 32.18 32.74
13. MAASIK, Robert 08 Kalevi Ujumiskool 2:05.27 499 28.07 32.71 32.54 31.95
14. KUKK, Mihkel 09 Spordiklubi Fortuna 2:05.88 491 29.03 32.04 32.62 32.19
15. KORJAKIN, Matvei 10 Spordiklubi Garant 2:07.46 473 29.53 32.48 33.88 31.57
16. DORONIN, Grigori 10 Spordiklubi Garant 2:07.70 471 28.71 32.65 33.75 32.59
17. TALPAS-TALTSEPP, Timo08 Parnu Spordikool 2:08.31 464 28.32 32.22 33.69 34.08
18. AARI, Eetu 10 Uinti Turku - Abo Simning ry2:08.32 464 29.97 31.93 33.44 32.98
19. LEHTINEN, Niilo 09 Uinti Turku - Abo Simning ry2:08.47 462 29.30 32.91 33.84 32.42
20. ALVIN, Kaspar 09 Kalevi Ujumiskool 2:08.80 459 29.47 33.15 33.71 32.47
21. BLUMFELDT, Erik 11 Kalevi Ujumiskool 2:09.30 453 30.34 33.10 33.85 32.01
22. VOOR, Oskar 10 Spordiklubi Shark 2:09.62 450 30.24 33.40 34.24 31.74
23. SALUMAA, Morris 08 Parnu Spordikool 2:09.91 447 28.88 32.36 34.72 33.95
24. GREBENNIKOV, Martin 10 Kalevi Ujumiskool 2:09.95 447 29.31 32.82 33.73 34.09
25. MIKKER, Mikk Johann 10 Tuk 2:10.45 442 29.32 32.94 34.55 33.64
26. OTTIS, Markus 09 Kalevi Ujumiskool 2:11.88 427 29.05 34.02 35.64 33.17
27. TOMSON, Georg 09 Kalevi Ujumiskool 2:11.98 426 30.22 33.63 34.97 33.16
28. ERMAKOV, Aleksandr 11 Spordiklubi Garant 2:12.62 420 28.96 33.64 35.43 34.59
29. GORSKOV, Arseni 09 ARGO Ujumisklubi 2:12.63 420 30.11 33.97 34.69 33.86
30. KUZNETSOV, Maksim 10 Spordiklubi Aquaway 2:12.68 420 28.56 33.75 36.12 34.25
31. OUNMAA, Sven-Soreni 10 Spordiklubi Shark 2:13.49 412 30.00 33.86 35.37 34.26
32. REBANE, Eldor 08 Jarveotsa Gumnaasiumi Spordikl2:14.29 405 30.67 34.08 35.50 34.04
33. KOGER, Kristofer 12 Ujumise Spordiklubi 2:14.43 403 30.46 34.75 35.25 33.97
34. KEBA, Kaur 09 Audentese Spordiklubi 2:14.62 402 30.63 34.59 34.92 34.48

TIIDO, Karel 09 Keila Swimclub 2:14.62 402 29.88 33.94 35.34 35.46
36. PAJU, Markus 10 Viimsi Veeklubi/Bruno Ujumisko2:14.79 400 29.98 33.51 35.53 35.77
37. LEMBINEN, Kristjan 11 Ujumisklubi Aktiiv 2:14.90 399 29.91 34.84 35.76 34.39
38. SAI, Mihkel 11 Spordiklubi Fortuna 2:14.93 399 30.18 34.18 36.33 34.24
39. PAPSON, William 09 Spordiklubi Aquaway 2:15.58 393 31.73 33.33 37.97 32.55
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Eesti Juunioride ja Noorte Lühiraja Meistrivõistlused
Tallinn, 15. - 17.11.2024

Event 504, Boys, 200m Freestyle, Prelim, 2008 and younger

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

40. MADDISON, Rasmus 11 Audentese Spordiklubi 2:15.90 390 31.05 34.35 36.09 34.41
41. KORIN, Amos 08 Uinti Turku - Abo Simning ry2:15.93 390 30.71 34.83 35.41 34.98
42. PRANTS, Mark Anders 10 TOPi Ujumisklubi 2:16.25 387 31.02 34.96 35.60 34.67
43. KAVALEROV, Tihon 11 Spordiklubi Garant 2:16.62 384 29.68 34.74 36.98 35.22
44. PROHHORENKO, Nikolai 10 Kalevi Ujumiskool 2:16.74 383 30.61 34.12 35.79 36.22
45. ROHTLA, Robert 11 Audentese Spordiklubi 2:18.18 371 31.33 34.47 36.71 35.67
46. ABNER, Mihkel 09 Kalevi Ujumiskool 2:19.30 363 31.12 35.12 37.23 35.83


